
Tekniset Vaatimukset Club-a-Duurille 
 

Tämä raideri sisältää tiedot Musa ja Visa ohjelman tarvitsemasta tekniikasta. Tämän lukeminen 
on tarpeen vain, jos tarkoituksena ei ole hyödyntää Club-a-Duurin omaa “Action Box” laitteistoa.  
 
Jos ravintolan on siis itse tarkoitus mahdollistaa ohjelma omalla tekniikalla, on tarpeen käydä 
läpi seuraavat sivut. Näin ollen voimme varmistaa löytyykö yritykseltä “talon sisältä“ valmiudet 
vastaanottamaan palvelu.  
 
Olen pyrkinyt tekemään liitännät mahdollisimman kattaviksi ja tähän mennessä en ole 
kertaakaan kohdannut ravintolaa, jonka omistama PA ei olisi ohjelman kannalta riittävä. 
Ongelmia voi kuitenkin nousta näytön kanssa. Mahdolliset kipukohdat video tekniikan 
kannalta löytyy asiakirjan kolmannelta sivulta.  
 
Jos oma tekniikka ei jostain syystä vastaa alla mainittuja vaatimuksia on aina mahdollista tilata 
esiintyjän “Action Box” mukaan tapahtumaan. 
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Äänentoisto: 
 
Musa ja Visa ohjelma sisältää paljon audio elementtejä, jotka ovat välttämättömiä onnistuneen 
elämyksen luomiseen. Siksi hyvä äänentoisto on erittäin tärkeää onnistunutta tapahtumaa 
varten 
 
Kaiuttimet - näiden toivoisin olevan teholtaan riittävät, että niiden kautta jokainen live-musiikista 
ja tietovisasta nauttivat kuulee pienetkin yksityisyys kohdat, jotka olen kovalla työllä ohjelmaan 
lisännyt.  
 
Sisääntulot kaiuttimiin - Olen varmistanut, että minun laitteeni on helppo kytkeä mihin vain 
järjestelmään. Kaiuttimiin voimme kytkeä laitteeni kolmella tavalla: 
 

1. 1x XLR (mikki liitäntä) 
 
 
 
 
 
 
 

2. 1x TRS (instrumentti liitäntä)  
 

 
3. AUX (puhelin / tietokoneliitäntä) 

 
Ohjelma siis ärjestyy, kunhan joko mikserissä tai kaiuttimessa itsessään on yksi yllä mainituista paikoista 

vapaina.  
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Kuvan heijastus: 
 
Visa ohjelmassa laitan myös suuren painon visuaalisiin kysymyksiin. Esim. päättele kappaleen 
nimi kuvista, mikä video yms. On siis tarpeen, että jokainen osallistuja kykenee näkemään 
näytölle heijastettavia tekstejä, sekä kuvia. 
 
Projektori ja valkokangas -  Jos teillä ravintolassa on projektori, joka osoittaa kohti 
valkokangasta, on tämä varteen otettava vaihtoehto. Ongelmia, voi kuitenkin esiintyä, jos 
valkokangas on kovin piilossa tai sen ympärille ei mahdu, kun kourallinen kilpailijoita. 
 
TV / TV:T - Jos teillä on ravintolassa yksi tai useampi nykyaikainen taulu TV, johon voi kytkeä 
tietokoneen on tämä yksi parhaista mahdollisista vaihtoehdoista.  
 
Sisääntulot - Myös kuvan heijastamista varten olen varmistanut meille kaksi erityyppistä liitäntä 
vaihtoehtoa, jotka pitäisivät kattaa valtaosan mahdollisista projektoreista / tv:stä. 
 

1. HDMI 
 

 
 

2. VGA 
 

 
 

3. DVI 

 
Ohjelma siis järjestyy, kunhan joko projektorissa tai näytössä  itsessään on yksi yllä mainituista 

paikoista vapaina.  
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Yleistä: 
 
Musa ja Visa ohjelma on yksinkertainen, siisti ja selkeä. Esiintymislavan pitäisi heijastaa tätä. 
Pyrin välttämään mahdollisia johto sotkuja eri keinoin. Kaiken tekniikan asentaminen lavan 
nurkkaan on tehokas järjestely. Näin ollen ohjelmalle jää maksimaalinen tyhjä pinta-ala.  
 
Jatkojohto - lavalle tarvitsemme neljä vapaata pistorasiaa toistensa lähettyville, jotta ohjelma 
kykenee  
 
Pöytä - lavalle tarvitsemme myös pöydän, jonka ei tarvitse olla suuri. Pöydän päälle tulee mm. 
Tietokone - Tablet - Binderi - Audio-interface. Nämä eivät vaadi suurta määrää tilaa.  


